4
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2018
	№
	2086

г. Первоуральск
	О внесении изменений в План мероприятий («Дорожная карта») «Повышения доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения на территории городского округа Первоуральск» 2015 – 2020 годы, утвержденный постановлением Администрации городского округа Первоуральск  от 28 июля 2015 года              № 1614

В соответствии с перечнем индикаторов Минтруда России от                        6 сентября 2018 года № 13-6/10/В-6833, во исполнение протокольных поручений комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения на территории Свердловской области от           10 октября 2018 года № 122, в целях организации мониторинга исполнения плана мероприятий («дорожная карта») повышения значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в муниципальном образовании, руководствуясь Уставом городского округа Первоуральск, Администрация городского округа Первоуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить План мероприятий («Дорожная карта») «Повышения доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения на территории городского округа Первоуральск» 2015 – 2020 годы, утвержденный постановлением Администрации городского округа Первоуральск  от 28 июля 2015 года № 1614 приложением № 6 «Перечень индикаторов ежегодного мониторинга выполнения планов мероприятий («дорожных карт») повышения значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг по городскому округу Первоуральск» (прилагается).

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Первоуральск.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего полномочия заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по управлению социальной сферой.

Глава городского округа Первоуральск                                          И.В. Кабец